
OBWIESZCZENIE
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Łukowie

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (j.t. Dz.U. z 2017 r. poz.1523) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały Nr XXIX/288/2013 Rady Powiatu w Łukowie z 20 grudnia 2013 r. w sprawie nadania 
Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łukowie (Dz. Urz. Woj. Lubel. 
z 2014 r. poz. 256, z 2016 r. poz. 4157, z 2017 r. poz. 3012 i 3791), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

1) uchwałą Nr XXXIII/322/2014 Rady Powiatu Łukowskiego z 30 czerwca 2014 r. w sprawie zmian Statutu 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie;

2) uchwałą Nr V/46/2015 Rady Powiatu Łukowskiego z 14 kwietnia 2015 r. w sprawie zmian Statutu 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie;

3) obwieszczeniem Rady Powiatu Łukowskiego z 22 czerwca 2015 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łukowie;

4) uchwałą Nr VIII/72/2015 Rady Powiatu Łukowskiego z 9 września 2015 r. w sprawie zmian Statutu 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie;

5) uchwałą Nr XIII/112/2016 Rady Powiatu Łukowskiego z 14 marca 2016 r. w sprawie zmian Statutu 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie;

6) uchwałą Nr XVI/126/2016 Rady Powiatu Łukowskiego z 29 czerwca 2016 r. w sprawie zmian Statutu 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie;

7) obwieszczeniem Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 12 października 2016 r. w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie;

8) uchwałą Nr XXV/197/2017 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 21 czerwca 2017 r. w sprawie zmian 
Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrotnej w Łukowie;

9) uchwałą Nr XXVI/220/2017 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 14 września 2017 r. w sprawie zmian 
Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowowtnej w Łukowie.

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje:

1) § 3 uchwały Nr XXIX/288/2013 Rady Powiatu w Łukowie z 20 grudnia 2013 r. w sprawie nadania Statutu 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łukowie (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2014 r. 
poz. 256), który stanowi:

„§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Łukowie.”;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 listopada 2017 r.

Poz. 4254



2) § 4 uchwały Nr XXIX/288/2013 Rady Powiatu w Łukowie z 20 grudnia 2013 r. w sprawie nadania Statutu 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łukowie (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2014 r. 
poz. 256), który stanowi:

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.”.

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu

Karol Ciołek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4254



Załącznik do obwieszczenia

Rady Powiatu Łukowskiego

z 17 października 2017 r.

Uchwała Nr XXIX/288/2013
Rady Powiatu w Łukowie
z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łukowie

(tekst jednolity)

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (j.t. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 618, poz. 905, poz. 788, poz. 1640, poz. 1697, poz. 1887, poz. 1991, poz 1844 i poz. 1918) i § 14 Statutu 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 
XXIX/288/2013 Rady Powiatu w Łukowie z dnia 20 grudnia 2013 r. (j.t. Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2015 r. 
poz. 2703, poz. 3039, z 2016 r. poz. 1362), Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. 

Nadaje się Statut Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łukowie, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr XV/155/2012 Rady Powiatu w Łukowie z dnia 26 czerwca 2012 r. w sprawie 
nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łukowie, zmieniona 
uchwałami Rady Powiatu w Łukowie: Nr XVIII/192/2012 z dnia 28 września 2012 r., Nr XIX/199/2012 z dnia 
30 października 2012 r., Nr XX/208/2012 z dnia 19 grudnia 2012 r., Nr XXIII/238/2013 z dnia 16 maja 2013 r., 
Nr XXVI/265/2013 z dnia 21 sierpnia 2013 r.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Łukowie.

§ 4. 

(pominięty).

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4254



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1

STATUT SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŁUKOWIE

Rozdział 1.
Postanowienia ogólne

§ 1. 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łukowie, zwany dalej „Zakładem” działa na 
podstawie:

1) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 217), zwanej dalej 
ustawą”;

2) niniejszego Statutu;

3) innych przepisów prawa.

§ 2. 

1. Zakład jest podmiotem leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, prowadzonym w formie samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej.

2. Siedzibą Zakładu jest miasto Łuków.

3. Adres Zakładu: 21-400 Łuków, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego 3.

4. Zakład może używać nazwy skróconej: SPZOZ w Łukowie.

5. Zakład posługuje się znakiem graficznym, którego wzór określa załącznik Nr 1 do Statutu.

§ 3. 

1. Podmiotem tworzącym Zakład jest Powiat Łukowski.

2. Nadzór nad działalnością Zakładu sprawuje Rada Powiatu w Łukowie w sprawach określonych 
ustawami i Zarząd Powiatu w Łukowie w pozostałych sprawach.

Rozdział 2.
Cele i zadania Zakładu

§ 4. 

1. Zakład udziela świadczeń zdrowotnych obejmujących działania służące zachowaniu, ratowaniu, 
przywracaniu lub poprawie zdrowia oraz inne działania medyczne wynikające z procesu leczenia, ustawy lub 
przepisów odrębnych regulujących zasady ich wykonywania.

2. Głównym celem funkcjonowania Zakładu jest wykonywanie działalności leczniczej, polegającej na 
udzielaniu świadczeń zdrowotnych w następujących dziedzinach:

1) Anestezjologii i intensywnej terapii;

2) Audiologii i foniatrii;

3) Chirurgii dziecięcej;

4) 1) (uchylony)

5) Chirurgii ogólnej;

6) Chorób wewnętrznych;

7) Chorób zakaźnych;

1) Przez § 1 ust. 1 pkt. 1 uchwały Nr XIII/112/2016 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 14 marca 2016 r. w sprawie zmian  
Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 1362), 
która weszła w życie z dniem 15 kwietnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4254



8) Diagnostyki laboratoryjnej;

9) Medycyny pracy;

10) Medycyny ratunkowej;

11) Medycyny rodzinnej;

12) Medycyny sądowej;

13) Medycyny transportu;

14) Mikrobiologii lekarskiej;

15) Neonatologii;

16) Neurologii;

17) Okulistyki;

18) Ortopedii i traumatologii narządu ruchu;

19) Otolaryngologii;

20) Patomorfologii;

21) Pediatrii;

22) Położnictwa i ginekologii;

23) Psychiatrii;

24) Radiologii i diagnostyki obrazowej;

25) Rehabilitacji medycznej;

26) Alergologii;

27) Chirurgii naczyniowej;

28) Chirurgii onkologicznej;

29) Chorób płuc;

30) Diabetologii;

31) Endokrynologii;

32) Epidemiologii;

33) Farmakologii klinicznej;

34) Gastroenterologii;

35) Geriatrii;

36) Ginekologii onkologicznej;

37) Hipertensjologii;

38) Kardiologii;

39) Kardiologii dziecięcej;

40) Medycyny sportowej;

41) Neurologii dziecięcej;

42) Otolaryngologii dziecięcej;

43) Reumatologii;

44) Seksuologii;

45) Transfuzjologii klinicznej;

46) Zdrowia publicznego.

3. Działalność lecznicza wykonywana przez Zakład może również polegać na:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4254



1) promocji zdrowia;

2) realizacji zadań dydaktycznych i badawczych w powiązaniu z udzielaniem świadczeń zdrowotnych 
i promocją zdrowia, w tym wdrażaniem nowych technologii medycznych oraz metod leczenia;

3) uczestnictwie w przygotowywaniu osób do wykonywania zawodu medycznego i kształceniu osób 
wykonujących zawód medyczny na zasadach określonych w ustawie oraz odrębnych przepisach 
regulujących kształcenie tych osób.

§ 5. 

Zakład wykonuje działalność leczniczą świadcząc:

1) stacjonarne i całodobowe świadczenia zdrowotne:

a) szpitalne;

b) inne niż szpitalne;

2) ambulatoryjne świadczenia zdrowotne.

§ 6. 

1. Zakład może prowadzić wyodrębnioną organizacyjnie działalność, inną niż działalność lecznicza, 
w zakresie:

1) 2) (uchylony)

2) 3) (uchylony)

3) najem i dzierżawa aktywów trwałych;

4) transport sanitarny;

5) usługi sterylizacji sprzętu i wyrobów medycznych;

6) usługi parkingowe;

7) usługi gastronomiczne;

8) 4) (uchylony)

9) działalność szkoleniowa;

10) działalność wydawnicza;

11) udzielanie odpłatnych świadczeń zdrowotnych.

2. Działalność, o której mowa w ust. 1 nie może ograniczać zadań własnych Zakładu i nie może być 
uciążliwa dla pacjenta.

§ 7. 

Zakład realizuje zadania na rzecz bezpieczeństwa i obronności państwa, na zasadach określonych 
w odrębnych przepisach.

Rozdział 3.
Struktura organizacyjna

§ 8. 5) 

W skład struktury organizacyjnej Zakładu wchodzą:

1) Zakład - Zakład Lecznictwa Szpitalnego:

jednostka organizacyjna - Szpital Św. Tadeusza w Łukowie.

2) Przez § 1 ust. 1 pkt. 2 uchwały, o której mowa w odnośniku 1.
3) Przez § 1 ust. 1 pkt. 2 uchwały, o której mowa w odnośniku 1.
4) Przez § 1 ust. 1 pkt. 2 uchwały, o której mowa w odnośniku 1.
5) W brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr XXV/197/2017 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 

21 czerwca 2017 r. w sprawie zmian Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie (Dz. 
Urz. Woj. Lubelskiego poz. 3012), która weszła w życie z dniem 21 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4254



Komórki jednostki organizacyjnej określa załącznik Nr 2 do Statutu.

2) Zakład - Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego:

jednostki organizacyjne:

a) Zakład Opieki Pozaszpitalnej w Łukowie;

b) Przychodnia Podstawowej Opieki Zdrowotnej;

c) Stacja Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego;

d) Zakład Rehabilitacji Leczniczej;

e) Zakład Diagnostyki Obrazowej;

f) Zakład Diagnostyki Medycznej.

Komórki jednostek organizacyjnych określa załącznik Nr 3 do Statutu.

3) Samodzielne stanowiska pracy.

4) Jednostki organizacyjne administracyjne, techniczne, obsługi i gospodarcze:

a) Dział Analiz i Rozliczeń,

b) Dział Służb Pracowniczych,

c) Dział Ekonomiczno – Finansowy,

d) Dział Eksploatacyjno – Techniczny,

e) Sekcja Statystyki i Dokumentacji Chorych z Zakładową Składnicą Akt.

Rozdział 4.
Organy Zakładu i ich kompetencje

§ 9. 

Organami Zakładu są:

1) Dyrektor, który jest kierownikiem Zakładu,

2) Rada Społeczna.

§ 10. 

1. Dyrektor kieruje całokształtem działalności Zakładu i reprezentuje Zakład na zewnątrz.

2. Dyrektor ponosi odpowiedzialność za zarządzanie Zakładem.

3. Dyrektor jest przełożonym pracowników Zakładu oraz dokonuje wobec nich czynności z zakresu prawa 
pracy.

. 6) Dyrektor wykonuje swoje zadania przy pomocy:

1) Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa,

2) Zastępcy Dyrektora ds. Administracyjno – Eksploatacyjnych,

3) Zastępcy Dyrektora ds. Inwestycji i Remontów,

4) Pielęgniarki Naczelnej,

5) Głównego Księgowego,

6) Ordynatorów lub lekarzy kierujących oddziałem oraz kierowników komórek organizacyjnych.

§ 11. 

1. Rada Społeczna jest organem:

a) inicjującym i opiniodawczym Powiatu Łukowskiego,

6) W brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 1 pkt. 3 uchwały, o której mowa w odnośniku 1.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4254



b) doradczym Dyrektora.

2. Kadencja Rady Społecznej trwa cztery lata od daty jej powołania. Rada Społeczna pełni swoje obowiązki 
do czasu powołania nowego składu osobowego.

3. Członek Rady Społecznej może zostać odwołany przed upływem kadencji z następujących przyczyn:

1) nienależytego wykonywania obowiązków;

2) złożenia rezygnacji z funkcji członka Rady Społecznej;

3) wykonywania działalności konkurencyjnej lub zatrudnienia w podmiocie wykonującym działalność 
konkurencyjną wobec Zakładu lub w Zakładzie;

4) skazania prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub 
przestępstwo skarbowe.

Rozdział 5.
Zasady gospodarki finansowej

§ 12. 

1. Zakład prowadzi gospodarkę finansową w formie przewidzianej dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej, na zasadach określonych w ustawie oraz w innych przepisach.

2. Zakład z posiadanych środków i uzyskanych przychodów pokrywa koszty działalności i reguluje 
zobowiązania.

3. Podstawą gospodarki Zakładu jest plan finansowy ustalony przez Dyrektora.

4. Zakład prowadzi rachunkowość zgodnie z zasadami określonymi w odrębnych przepisach.

§ 13. 

Roczne sprawozdanie finansowe Zakładu zatwierdza Rada Powiatu w Łukowie, na zasadach określonych 
w odrębnych przepisach.

Rozdział 6.
Postanowienia końcowe

§ 14. 

Zmiany Statutu dokonywane są w trybie właściwym dla jego uchwalenia.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4254



Załącznik Nr 1 do Statutu Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie

Wzór znaku graficznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4254



Załącznik Nr 2 do Statutu Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie1) 

Zakład2)  Lecznictwa Szpitalnego

Komórki organizacyjne Szpitala św. Tadeusza w Łukowie, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego 3:

1) Oddział Wewnętrzno – Kardiologiczny:

a) Pracownia Hemodynamiki,

2) Oddział Neurologiczny:

a) Pododdział Leczenia Udarów Mózgu,

3) Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii,

4) Oddział Reumatologiczny,

5) Oddział Rehabilitacyjny:

a) Pododdział Rehabilitacji Neurologicznej,

6) Oddział Obserwacyjno – Zakaźny,

7) Oddział Dziecięcy,

8) Oddział Neonatologiczny,

9) Oddział Położniczo – Ginekologiczny i Patologii Ciąży,

a) Trakt Porodowy

10) Oddział Chirurgii Ogólnej i Urazowej,

11) Oddział Psychiatryczny,

12) Oddział Psychiatryczny z Ośrodkiem Interwencji Kryzysowych i Psycho – Geriatrią,

13) Całodobowy Oddział Leczenia Uzależnień,

14) Oddział Detoksykacyjny,

15) Psychiatryczna Izba Przyjęć,

16) Szpitalny Oddział Ratunkowy,

17) Blok Operacyjno – Zabiegowy,

18) Apteka Szpitalna,

19) Dział Higieny I Epidemiologii,

20) Anatomia Patologiczna,

21) Centralna Sterylizatornia,

22) 3)  Poradnia Przyszpitalna w Łukowie, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego 3, 21-400 Łuków.

1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 1 pkt. 4 uchwały Nr XIII/112/2016 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 14 marca 
2016 r. w sprawie zmian  Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie 
(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 1362), która weszła w życie z dniem 15 kwietnia 2016 r.

2) Przez § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a uchwały Nr XXV/197/2017 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 21 czerwca 2017 r. w sprawie 
zmian Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
poz. 3012), która weszła w życie z dniem 21 czerwca 2017 r.

3) Dodadny przez § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b uchwały, o której mowa w odnośniku 2.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4254



Załącznik Nr 3 do Statutu Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie1) 

Zakład2) Lecznictwa Ambulatoryjnego

Jednostki i komórki organizacyjne:

1. Zakład Opieki Pozaszpitalnej w Łukowie, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego 3, 21-400 Łuków:

1) Ośrodek Rehabilitacji Dziennej,

2) Oddział Dzienny Terapii Uzależnienia od Alkoholu,

3) 3)  Ośrodek Rehabilitacji Kardiologicznej.

2. Przychodnia Specjalistyczna w Łukowie, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego 3, 21-400 Łuków:

1) Poradnia Alergologiczna dla Dzieci,

2) Poradnia Endokrynologiczna,

3) Poradnia Kardiologiczna,

4) Poradnia Medycyny Pracy,

5) Poradnia Neurologiczna,

6) Poradnia Reumatologiczna,

7) Poradnia Rehabilitacyjna,

8) Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc:

a) Gabinet Diagnostyczno – Zabiegowy,

9) Poradnia Chorób Zakaźnych,

10) Poradnia Neonatologiczna,

11) Poradnia Chirurgii Ogólnej:

a) Gabinet Diagnostyczno – Zabiegowy,

12) Poradnia Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej:

a) Gabinet Diagnostyczno – Zabiegowy,

13) Poradnia Okulistyczna:

a) Gabinet Diagnostyczno – Zabiegowy,

14) Poradnia Otolaryngologiczna,

15) Poradnia Otolaryngologiczna dla Dzieci,

16) Poradnia Zdrowia Psychicznego,

17) Poradnia Leczenia Uzależnień,

18) Poradnia Medycyny Sportowej,

19) Gabinet Diagnostyczno – Zabiegowy Poradni Otolaryngologicznej i Poradni Otolaryngologicznej dla 
Dzieci,

1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 1 pkt. 5 uchwały Nr XIII/112/2016 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 14 marca 
2016 r. w sprawie zmian  Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie 
(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 1362), która weszła w życie z dniem 15 kwietnia 2016 r.

2) Przez § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a uchwały Nr XXV/197/2017 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 21 czerwca 2017 r. w sprawie 
zmian Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
poz. 3012), która weszła w zycie z dniem 21 czerwca 2017 r.

3) Dodany przez § 1 ust. 1 pkt 3 lit. b uchwały, o której mowa w odnośniku 2.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4254



20) Poradnia Ginekologiczno – Położnicza, Al. Kościuszki 2A, 21-400 Łuków, w tym:

a) Gabinet Diagnostyczno – Zabiegowy,

b) Poradnia Ginekologiczno – Położnicza,  Filia w Stoczku Łukowskim:

- Gabinet Diagnostyczno – Zabiegowy Filii w Stoczku Łukowskim,

c) Poradnia Ginekologiczno – Położnicza,  Filia w Serokomli:

- Gabinet Diagnostyczno – Zabiegowy Filii w Serokomli,

d) Poradnia Ginekologiczno – Położnicza,  Filia w Wojcieszkowie:

- Gabinet Diagnostyczno – Zabiegowy Filii w Wojcieszkowie,

e) Poradnia Ginekologiczno – Położnicza,  Filia w Krzywdzie:

- Gabinet Diagnostyczno – Zabiegowy Filii w Stoczku Łukowskim,

f) Szkoła Rodzenia,

g) Poradnia Ginekologiczno – Położnicza, Filia w Adamowie:

- Gabinet Diagnostyczno – Zabiegowy Filii w Adamowie,

h) Poradnia Laktacyjna.

21) 4) Poradnia Diabetologiczna,

22) 5) Pracownia Psychologiczna,

23) 6)  Poradnia Alergologiczna,

24) 7)  Poradnia Dermatologiczna.

3. Przychodnia Podstawowej Opieki Zdrowotnej, Al. Kościuszki 2A, 21-400 Łuków:

1) Poradnia Lekarza POZ w Łukowie w Al. Kościuszki,

2) Poradnia Lekarza POZ dla Dzieci w Łukowie w Al. Kościuszki,

3) Gabinet Zabiegowy dla Dzieci w Łukowie w Al. Kościuszki,

4) Punkt Szczepień dla Dzieci w Łukowie w Al. Kościuszki,

5) Poradnia Pielęgniarki i Położnej POZ dla Dzieci w Łukowie w Al. Kościuszki,

6) Poradnia Pielęgniarki i Położnej POZ w Łukowie w Al. Kościuszki,

7) Gabinet Medycyny Szkolnej w Łukowie w Al. Kościuszki,

8) Poradnia Lekarza POZ w Łukowie przy ul. Partyzantów,

9) Gabinet Zabiegowy w Łukowie przy ul. Partyzantów,

10) Poradnia Pielęgniarki i Położnej POZ w Łukowie przy ul. Partyzantów,

11) Poradnia Lekarza POZ – Nocna i Świąteczna Opieka Zdrowotna w Łukowie przy ul. Partyzantów,

12) Poradnia Pielęgniarki POZ – Nocna i Świąteczna Opieka Zdrowotna w Łukowie przy ul. Partyzantów,

13) Poradnia Lekarza POZ dla Dzieci w Łukowie przy ul. Rogalińskiego,

14) Gabinet Zabiegowy dla Dzieci w Łukowie przy ul. Rogalińskiego,

15) Punkt Szczepień dla Dzieci w Łukowie przy ul. Rogalińskiego,

16) Poradnia Pielęgniarki i Położnej POZ dla Dzieci w Łukowie przy ul. Rogalińskiego,

4) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt. 2 lit. a uchwały Nr XVI/126/2016 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 29 czerwca 
2016 r. w sprawie zmian  Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie 
(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 3489), która weszła w życie z dniem 25 sierpnia 2016 r.

5) Dodany przez § 1 pkt. 2 lit. b uchwały, o której mowa w odnośniku 2.
6) Dodany przez § 1 pkt 1 lit. a uchwały Nr XXVI/220/2017 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 14 września 2017 r. 

w sprawie zmian Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowowtnej w Łukowie (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego poz. 3791), która weszła w zycie z dniem 4 października 2017 r.

7) Dodany przez § 1 pkt. 1 lit. a uchwały, o której mowa w odnosniku 6.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4254



17) Gabinet Medycyny Szkolnej przy ul. Rogalińskiego,

18) Gabinet Medycyny Szkolnej przy ZS Nr 4 w Łukowie,

19) Gabinet Medycyny Szkolnej przy I LO w Łukowie,

20) Gabinet Medycyny Szkolnej przy ZS Nr 1 w Łukowie,

21) Gabinet Medycyny Szkolnej przy ZS Nr 2 w Łukowie,

22) Gabinet Medycyny Szkolnej przy ZS Nr 3 w Łukowie,

23) 8) Gabinet Medycyny Szkolnej przy Szkole Podstawowej nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi w Łukowie,

24) 9) Gabinet Medycyny Szkolnej przy Szkole Podstawowej nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Łukowie,

25) 10) Gabinet Medycyny Szkolnej przy Szkole Podstawowej nr 3 w Łukowie,

26) 11) Gabinet Medycyny Szkolnej przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym Szkoła Podstawowa nr 1 
w Łukowie,

27) Gabinet Medycyny Szkolnej przy Szkole Podstawowej Nr 5 w Łukowie,

28) Gabinet Medycyny Szkolnej przy ZSS w Łukowie,

29) Poradnia Pielęgniarki i Położnej POZ w Gręzówce,

30) Gabinet Lekarza POZ w Gręzówce,

31) Poradnia Lekarza POZ w Trzebieszowie,

32) Gabinet Zabiegowy w Trzebieszowie,

33) Poradnia Lekarza POZ dla Dzieci w Trzebieszowie,

34) Gabinet Zabiegowy dla Dzieci w Trzebieszowie,

35) Punkt Szczepień dla Dzieci w Trzebieszowie,

36) Poradnia Pielęgniarki i Położnej POZ dla Dzieci w Trzebieszowie,

37) Poradnia Pielęgniarki i Położnej POZ w Trzebieszowie,

38) Punkt Pobrań Materiałów do Badań w Trzebieszowie,

39) Gabinet Medycyny Szkolnej w Trzebieszowie,

40) Poradnia Lekarza POZ w Serokomli,

41) Gabinet Zabiegowy w Serokomli,

42) Poradnia Lekarza POZ dla Dzieci w Serokomli,

43) Gabinet Zabiegowy dla Dzieci w Serokomli,

44) Punkt Szczepień dla Dzieci w Serokomli,

45) Poradnia Pielęgniarki i Położnej POZ dla Dzieci w Serokomli,

46) Poradnia Pielęgniarki i Położnej POZ w Serokomli,

47) Punkt Pobrań Materiałów do Badań w Serokomli,

48) Gabinet Medycyny Szkolnej w Serokomli,

49) Poradnia Lekarza POZ w Wojcieszkowie,

50) Gabinet Zabiegowy w Wojcieszkowie,

51) Poradnia Lekarza POZ dla Dzieci w Wojcieszkowie,

52) Gabinet Zabiegowy dla Dzieci w Wojcieszkowie,

53) Punkt Szczepień dla Dzieci w Wojcieszkowie,

8) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit. b uchwały, o której mowa w odnośniku 6.
9) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit. b uchwały, o której mowa w odnośniku 6.
10) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit. b uchwały, o której mowa w odnośniku 6.
11) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit. b uchwały, o której mowa w odnośniku 6.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4254



54) Poradnia Pielęgniarki i Położnej POZ dla Dzieci w Wojcieszkowie,

55) Poradnia Pielęgniarki i Położnej POZ w Wojcieszkowie,

56) Punkt Pobrań Materiałów do Badań w Wojcieszkowie,

57) Gabinet Medycyny Szkolnej w Wojcieszkowie,

58) Gabinet Lekarza POZ – Nocna i Świąteczna Opieka Zdrowotna w Wojcieszkowie,

59) Gabinet Pielęgniarki POZ – Nocna i Świąteczna Opieka Zdrowotna w Wojcieszkowie,

60) Poradnia Lekarza POZ w Stoczku Łukowskim,

61) Gabinet Zabiegowy w Stoczku Łukowskim,

62) Poradnia Lekarza POZ dla Dzieci w Stoczku Łukowskim,

63) Gabinet Zabiegowy dla Dzieci w Stoczku Łukowskim,

64) Punkt Szczepień dla Dzieci w Stoczku Łukowskim,

65) Poradnia Pielęgniarki i Położnej dla Dzieci w Stoczku Łukowskim,

66) Poradnia Pielęgniarki i Położnej POZ w Stoczku Łukowskim,

67) Punkt Pobrań Materiałów do Badań w Stoczku Łukowskim,

68) Gabinet Lekarza POZ – Nocna i Świąteczna Opieka Zdrowotna w Stoczku Łukowskim,

69) Gabinet Pielęgniarki POZ – Nocna i Świąteczna Opieka Zdrowotna w Stoczku Łukowskim,

70) Gabinet Medycyny Szkolnej przy Zespole Szkół w Stoczku Łukowskim,

71) Gabinet Medycyny Szkolnej w Stoczku Łukowskim,

72) Poradnia Lekarza POZ w Wandowie,

73) Gabinet Zabiegowy w Wandowie,

74) Poradnia Lekarza POZ dla Dzieci w Wandowie,

75) Gabinet Zabiegowy dla Dzieci w Wandowie,

76) Punkt Szczepień dla Dzieci w Wandowie,

77) Poradnia Pielęgniarki i Położnej POZ dla Dzieci w Wandowie,

78) Poradnia Pielęgniarki i Położnej POZ w Wandowie,

79) Punkt Pobrań Materiałów do Badań w Wandowie,

80) Gabinet Medycyny Szkolnej w Wandowie,

81) Poradnia Lekarza POZ w Jedlance,

82) Gabinet Zabiegowy w Jedlance,

83) Poradnia Lekarza POZ dla Dzieci w Jedlance,

84) Gabinet Zabiegowy dla Dzieci w Jedlance,

85) Punkt Szczepień w Jedlance,

86) Poradnia Pielęgniarki i Położnej POZ dla Dzieci w Jedlance,

87) Poradnia Pielęgniarki i Położnej POZ w Jedlance,

88) Punkt Pobrań Materiałów do Badań w Jedlance,

89) Gabinet Medycyny Szkolnej w Jedlance,

90) Gabinet Medycyny Szkolnej w Serokomli,

91) Gabinet Medycyny Szkolnej w Wojcieszkowie,

92) Punkty Pobierania Krwi w Łukowie w Al. Kościuszki.

4. Stacja Ratownictwa Medycznego, Transportu i Transportu Sanitarnego w Łukowie, ul. Doktora Andrzeja 
Rogalińskiego 3, 21-400 Łuków:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4254



1) Zespół Ratownictwa Medycznego – Specjalistyczny w Łukowie,

2) Zespół Ratownictwa Medycznego – Specjalistyczny w Adamowie,

3) Zespół Ratownictwa Medycznego - Podstawowy w Łukowie,

4) Zespół Ratownictwa Medycznego – Podstawowy w Stoczku Łukowskim,

5) Zespół Transportu Sanitarnego.

5. Zakład Rehabilitacji Leczniczej w Łukowie, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego 3, 21-400 Łuków:

1) Pracownia Fizjoterapii,

2) Pracownia Kinezyterapii,

3) Pracownia Laseroterapii,

4) Pracownia Hydroterapii,

5) Pracownia Krioterapii.

6. Zakład Diagnostyki Obrazowej w Łukowie, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego 3, 21-400 Łuków:

1) Pracownia Rentgenodiagnostyki Ogólnej,

2) Pracownia Mammografii,

3) Pracownia Tomografii Komputerowej,

4) Pracownia USG,

5) Pracownia EEG,

6) 12) (uchylony)

7) Pracownia Audiometrii.

7. Zakład Diagnostyki Medycznej w Łukowie, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego 3, 21-400 Łuków:

1) Laboratorium:

a) Punkt Pobrań Materiałów do Badań,

b) Punkt Pobrań Materiałów do Badań przy Pracowni Bakteriologii,

c) Pracownia Hematologii,

d) Pracownia Analityki Ogólnej,

e) Pracownia Biochemii i Immunochemii,

f) Pracownia Bakteriologii.

2) Zespół Pracowni Endoskopowych:

a) Gabinet Spirometrii,

b) Gabinet Kolonoskopii,

c) Gabinet Gastroskopii,

d) Gabinet Bronchoskopii.

3) Zespół Pracowni Kardiologicznych:

a) Pracownia EKG,

b) Pracownia Holtera i Prób Wysiłkowych,

c) Pracownia KTG.

4) Zespół Pracowni Krwi:

a) Punkt Pobrań Krwi,

b) Pracownia Serologii Transfuzjologicznej,

12) Przez § 1 pkt. 2 lit. c uchwały, o której mowa w odnośniku 2.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4254



c) Bank Krwi.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4254


		2017-11-07T13:54:40+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




